
Zarządzenie Nr 302/2022
Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 4 stycznia 2022 roku

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących dodatku osłonowego

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1) w związku z art. 411 ust. lOr ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1

1. Na wniosek Pani Bożeny Kozłowskiej Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baćkowicach upoważniam Panią Monikę Koza - starszego pracownika socjalnego 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Baćkowicach do:

- prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego określonego w ustawie z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 w/w ustawy włącznie 
z wydawaniem decyzji w tych sprawach - podczas nieobecności Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baćkowicach.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 
stosunku pracy.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baćkowicach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ tt\ r.
ł

V|'W


